

I. DISPOSICIONS GENERALS**1. PRESIDÈNCIA I CONSELLERIES DE LA GENERALITAT VALENCIANA****Conselleria de Sanitat**

CORRECCIÓ d'errades de l'Ordre de 30 d'octubre de 2001, del conseller de Sanitat, mitjançant la qual es delimita el mapa de zones farmacèutiques de la Comunitat Valenciana. [2001/M12192]

S'han advertit errades materials en l'annex de l'Ordre de 30 d'octubre de 2001, del conseller de Sanitat, mitjançant la qual es delimita el mapa de zones farmacèutiques de la Comunitat Valenciana (DOGV núm. 4.129, de 16.11.2001).

Es corregeixen de la manera següent:

On diu: «01 Zona turística	Sagunt / Sagunto Petrés»;
Ha de dir: «01 Zona general	Sagunt / Sagunto (mòdul turístic / mòdul turístic) Petrés»
On diu: «03 Zona general	Petrés Gilet Albalat dels Tarongers Segart Estivella Torres Torres Algimia de Alfara Alfara de Algimia Algar de Palància»;
Ha de dir: «03 Zona general	Gilet Albalat dels Tarongers Segart Estivella Torres Torres Algimia de Alfara Alfara de Algimia Algar de Palància»
On diu: «26 Zona general	Llíria Marines Olocau Gátova Casinos Benisanó (mòdul turístic / mòdul turístic)»;
Ha de dir: «26 Zona general	Llíria Marines Olocau Gátova Casinos Benisanó (mòdul turístic / mòdul turístic) Domeño»
On diu: «44 Zona general	Alpuente (mòdul turístic / mòdul turístic) La Yesa

I. DISPOSICIONES GENERALES**1. PRESIDENCIA Y CONSELLERIAS DE LA GENERALITAT VALENCIANA****Conselleria de Sanidad**

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 30 de octubre de 2001, del conseller de Sanidad, mediante la que se delimita el mapa de zonas farmacéuticas de la Comunidad Valenciana. [2001/M12192]

Advertido error material en el anexo de la Orden de 30 de octubre de 2001, del conseller de Sanidad, mediante la que se delimita el mapa de zonas farmacéuticas de la Comunidad Valenciana (DOGV núm. 4.129 de 16.11.2001), se procede a su corrección:

Donde dice: «01 Zona turística	Sagunt/Sagunto Petrés»;
Debe decir: «01 Zona general	Sagunt/Sagunto (mòdul turístic / mòdul turístic) Petrés»
Donde dice: «03 Zona general	Petrés Gilet Albalat dels Tarongers Segart Estivella Torres Torres Algimia de Alfara Alfara de Algimia Algar del Palància»;
Debe decir: «03 Zona general	Gilet Albalat dels Tarongers Segart Estivella Torres Torres Algimia de Alfara Alfara de Algimia Algar del Palància»
Donde dice: «26 Zona general	Llíria Marines Olocau Gátova Casinos Benisanó (mòdul turístic/mòdul turístic)»;
Debe decir: «26 Zona general	Llíria Marines Olocau Gátova Casinos Benisanó (mòdul turístic/mòdul turístic) Domeño»
Donde dice: «44 Zona general	Alpuente (mòdul turístic/mòdul turístic) La Yesa

Chelva
Domeño
Aras de los Olmos
Calles
Titaguas (mòdul turístic / mòdulo turístic)
Tuéjar»;

Ha de dir:

«44 Zona general

Alpuente (mòdul turístic / mòdulo turístic)
La Yesa
Chelva
Aras de los Olmos
Calles
Titaguas (mòdul turístic / mòdulo turístic)
Tuéjar»

València, 26 de novembre de 2001.– El conseller de Sanitat:
Serafin Castellano Gómez.

II. AUTORITATS I PERSONAL

b) OFERTES D'OCUPACIÓ PÚBLICA, OPOSICIONS I CONCURSOS

4. Universitats

Universitat Jaume I

CORRECCIÓ d'errades a la Resolució de 8 de novembre de 2001, de la Universitat Jaume I, per la qual es convoquen a concurs places de cossos docents universitaris. [2001/X12184]

Advertides errades en la resolució citada i publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* de 10 de desembre de 2001, número 4.144, es procedeix a realitzar la corresponent rectificació.

A la pàgina 25.855, de la versió en castellà, corresponent a la plaça 109/2001, on diu: "109/2001. Área de conocimiento a la que corresponde: Ingeniería Química. Departamento al que está adscrita: Ingeniería Química. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Reacciones y Procesos a Alta Temperatura: Gestión de Carteras. Régimen de dedicación: tiempo completo. Clase de convocatoria: concurso"; hi ha de dir: "109/2001. Área de conocimiento a la que corresponde: Ingeniería Química. Departamento al que está adscrita: Ingeniería Química. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Reacciones y Procesos a Alta Temperatura. Régimen de dedicación: tiempo completo. Clase de convocatoria: concurso".

Castelló de la Plana, 14 de desembre de 2001.– El rector, per delegació de firma (Resolució de 21 de juny de 2001), el vicerector de Professorat i Benestar Social: Manuel Chust Calero.

Chelva
Domeño
Aras de los Olmos
Calles
Titaguas (mòdul turístic/mòdulo turístic)
Tuéjar»;

Debe decir:

«44 Zona general

Alpuente (mòdul turístic/mòdulo turístic)
La Yesa
Chelva
Aras de los Olmos
Calles
Titaguas (mòdul turístic/mòdulo turístic)
Tuéjar»

Valencia, 26 de noviembre de 2001.– El conseller de Sanidad:
Serafin Castellano Gómez.

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

b) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

4. Universidades

Universitat Jaume I

CORRECCIÓN de errores a la Resolución de 8 de noviembre de 2001, de la Universitat Jaume I, por la que se convocan a concurso plazas de cuerpos docentes universitarios. [2001/X12184]

Advertidos errores en la resolución citada y publicada en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana* de 10 de diciembre de 2001, número 4.144, se procede a realizar la correspondiente rectificación.

En la página 25.855, de la versión en castellano, correspondiente a la plaza 109/2001, donde dice: "109/2001. Área de conocimiento a la que corresponde: Ingeniería Química. Departamento al que está adscrita: Ingeniería Química. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Reacciones y Procesos a Alta Temperatura: Gestión de Carteras. Régimen de dedicación: tiempo completo. Clase de convocatoria: concurso"; debe decir: "109/2001. Área de conocimiento a la que corresponde: Ingeniería Química. Departamento al que está adscrita: Ingeniería Química. Actividades docentes a realizar por quien obtenga la plaza: Reacciones y Procesos a Alta Temperatura. Régimen de dedicación: tiempo completo. Clase de convocatoria: concurso".

Castellón de la Plana, 14 de diciembre de 2001.– El rector, por delegación de firma (Resolución de 21 de junio de 2001), el vicerector de Profesorado y Bienestar Social: Manuel Chust Calero.